
Z

T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

TIPTA YAN DAL UZMANLIK EĞİTİMİ
GİRİŞ SINAVI 

(2025-YDUS 2. DÖNEM)

GENEL CERRAHİ

21 ARALIK 2025
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Bu testte 60 soru vardır.

1.

2.

 Hastanede yatan hastaların malnütrisyon
değerlendirmesi için kullanılan NRS (Nutritional Risk
Screening) 2002 taramasında aşağıdakilerden
hangisi skorlamada kullanılmaz?

Hastalığın ciddiyeti Gıda alımı

Hastanın cinsiyeti Ha stanın yaşı

Kilo kaybı

3.

4.

5.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: C 
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6.

7.

8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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12.

13.

14.

15.

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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 Meme kanseri cerrahisi sonrasında hormonal tedavi
amacıyla tamoksifen kullanımının aşağıdakilerden
hangisine neden olma olasılığı diğerlerine göre
daha düşüktür?

Endometriyum kanseri

Sıcak basması

Derin ven trombozu

Katarakt

İdyopatik retroperitoneal fibrozis

18.

A)

B)

C)

D)

E)

19.

20.

21.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.4

DOĞRU CEVAP: E 
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Opera sanatçısı olduğu öğrenilen 35 yaşındaki kadın
hasta, özellikle tiz sesleri çıkarmada zorluk yaşadığını ve
bu nedenle gösterilerde zorlandığını belirtiyor. Hastanın
 papiller tiroid kanseri nedeniyle iki ay önce bilateral total
tiroidektomi ameliyatı olduğu öğreniliyor.

Bu hastada  aşağıdaki yapılardan hangisinin ameliyat
sırasında hasar görmüş olması en olasıdır?

Superior laringeal sinirin internal dalı

Superior laringeal sinirin eksternal dalı

Sol rekürren laringeal sinir

Sağ non-rekürren inferior laringeal sinir

Bilateral rekürren laringeal sinir

24.

A)

B)

C)

D)

E)

25.

26.

27.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: B 
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28.

29.

30.

 Pnömatozis intestinalisin gastrointestinal sistemde
en sık görüldüğü yer aşağıdakilerden hangisidir?

Transvers kolon Duodenum

Jejunum İleum

Sigmoid kolon

31.

32.

33.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: C 
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34.

35.

36.

37.

38.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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39.

40.

41.

42.

43.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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44.

45.

 Laparoskopik fıtık onarımlarında posterior yaklaşım
için bilinmesi gerekli olan, periton ile transvers
fasyanın posterior laminası arasında kalan alan
aşağıdakilerden hangisidir?

Bogros alanı

Retzius alanı

Fruchaud’ın miyopektineal orifisi

Hesselbach üçgeni

Doom üçgeni

46.

47.

A)

B)

C)

D)

E)

48.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: A 
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49.

50.

51.

52.

53.

Diğer sayfaya geçiniz.10
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54.

55.

56.

57.

58.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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Pankreas duktal adenokarsinomu riskinin yaklaşık
100 kat arttığı ve STK11 gen mutasyonu ile ilişkili 
en olası sendrom aşağıdakilerden hangisidir?

Peutz-Jeghers sendromu

Lynch sendromu

Ailesel pankreatit

Li-Fraumeni sendromu

Werner sendromu

59.

A)

B)

C)

D)

E)

60.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.12

DOĞRU CEVAP: A 




